
BAKGRUND

ATTACKmot
syntes.be/attack

−−−−−−−−−→ KAOS 9 (2018)

Länkar till fördjupande texter satt i fet stil med tillhörande fotnot.

Detta nummer behandlar Tjustbanken och deras kriminella be-
teende —mer exakt hur de bryter ingångna avtal. Passar även
på att ta upp banker i allmänhet. Denna gång frångår jag min
princip att inte ange namn ty jag menar att det är av allmängiltigt
intresse att få veta vilka som är ruttna och vilka som inte är det.

Bakgrund
Den 24:e maj detta år (2018) öppnade jag konton för mitt företag
hos Tjustbanken. I varje fall trodde jag det. Min anledning till
byte av bank var att Nordea flyttade till Finland.

Fick tid hos Karin Kasselstrand (kk) för att ordna med de papper
som behövs. Var där på utsatt tid med alla dokument som kunde
behövas. Till min förvåning tog det över en timme. Hon utlovade
att öppna transaktionskonto, sparkonto och ordna med de befintliga
autogirona samt göra nödvändiga överföringar av pengar.

Vid telefonkontakten hade hon uppmanat mig att ta med Nordeas
lösenordsdosan vilket jag också gjorde. Denna behöll hon och jag
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Tjustbankens motiv att stänga kontona . . . BAKGRUND

mitt nöt gick med på det. Därmed förlorade jag kontrollen över
företagets pengar. Under administrationens gång frågade jag om
hon var släkt med Gustav Kasselstrand, Alternativ för Sveriges
ordförande, då jag träffat honom en gång på ett möte. En trevlig
karl —en född ledare. Hon sa då att hon var ingift och antydde att
Gustav var en extremist. Ett kränkande uttalande men jag var där
för mitt företags räkning så jag lät det bero.

kk öppnade förvisso ett transaktionskonto men ordnade ej med
sparkontot och ej heller autogirona. Det senare resulterade i ex-
tra besvär och kostnader. Sparkontot skapade Nils Persson liksom
överföring av pengarna, under sommaren, när kk var på semester.

Tjustbankens motiv att stänga kontona . . .
finns i detta brevTjustbanken1 där det står "Du har i mailkonver-
sation den 14 september uppträtt mycket kränkande mot bankens
personal". Låt oss se på de ebrev som skickats mellan mig och
kk. Frånsett artighetsfraser och teknisk epostinformation finns de
fullständiga texterna här2. Här framgår klart att kk ej lyckats
genomföra det som utlovats den 24 maj och i brev den 6 september
ber jag om att få henne ersatt med en man. I ett brev den 14 sep-
tember anger jag var jag uppfattar att hon står på intelligensskalan.
Vad är kränkande med detta? Det är sanningen!

Jag var nu trött på denne inkompetente bankkvinna så jag skrev
till VD Mats.Hasselquist (mh) och till ordförande Karl Barath (kb)
(den senare har ej besvarat brevet under förevändningen att han
saknar epostförmåga. Sic!). Brevväxlingen med mh finns här.3

Jag medsände en artikel om skillnaden mellan män och kvinnor vad
det gäller IQ, Sex differences on the progressive matrices: A meta-
analysis, Richard Lynn, Paul Irwing. Denna artikel är vetenskapligt

1http://tex-sales.se/Tjustbanken/3-1.pdf
2http://tex-sales.se/Tjustbanken/9-2018-kk.pdf
3http://tex-sales.se/Tjustbanken/9-2018-mh.pdf
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Uppsägningen BAKGRUND

granskad och ni hittar den här.4 Detta kallar mh för propaganda
och han framställer därmed sig själv som en lågbegåvad man (ja
det finns sådana också. Alltför många). För er som inte kan läsa
vetenskapliga artiklar på engelska kan jag berätta att dess slutsats
är att män har en genomsnittlig IQ som är 5 enheter högre än
kvinnors genomsnittliga IQ. Är sanningen kränkande?

Uppsägningen
Låt oss nu återgå till Tjustbankens ensidiga uppsägning av avtalet.
Först kan vi konstatera att författaren av det uppenbarligen var
samme person som ringde mig, ty stavningsförmågan är inte den
bästa. Vi kan också notera att uppsägningen inte är undertecknad.
Personen ifråga är uppenbarligen rädd för att stå till svars.

I brevet hänvisas till särskilda skäl. Självklart bryr jag mig inte om
anonyma brev. Nu kommer vi till nästa akt i detta drama och den
akten har underrubriken Henrik Andersson (ha). ha är nämligen
klagomålsansvarig och jag skickade honom i princip samma brev
som jag skickade till mh. Hans svar finns här5 och vi noterar att
brevet inte är undertecknat. En namnskrift finns dock här6 —på
ett extrablad. Vad den hänvisar till kan vi bara spekulera i.

Jag har markerat med gult några avsnitt jag tänker kommentera.
Först det angivna påståendet som är en lögn: kk erbjöd sig klart
och tydligt att överföra autogirona.

För det andra så är feministerna, främst de kvinnliga, Sveriges och
svenskarnas dödgrävare. Jag nämner de kvinnliga speciellt ty i den
manliga germanen/gotens DNA ligger skydd av kvinnor och barn
som prioritet två. Nummer ett är den egna överlevnaden ty den
behövs för att uppfylla nummer två.

4http://tex-sales.se/Tjustbanken/IQ-LynnAndIrwing2004.pdf
5http://tex-sales.se/Tjustbanken/9-2018-ha-1.pdf
6http://tex-sales.se/Tjustbanken/9-2018-ha-2.pdf
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Vad betyder lågbegåvad BAKGRUND

ha berättar också att det finns en manlig medarbetare som påstår
saker. Fortfarande inget namn så jag får väl framgent kalla honom
råttmannen.

Resten av det stycket är bara en massa svammel. Den som är
intresserad av sanningen kan läsa på syntes.be/attack. Observera
noga att banken tror att de skall vara några åsiktspoliser. Det kan
de glömma. Själv har jag gjort bedömningen att banken inte klarar
av att ägna sig åt affärer utan hellre sysslar med kränkningar av
vita heteorosexuella skandinaviska män.

Till ha:s och läsarnas information kan jag meddela att mina brev
går även ut till poliser och åklagare och näthatsgranskaren Thomas
Åberg. Jag har själv anmält en polis för olaga hot. ha:s bedömning
visar bara att även han tillhör de lågbegåvades skara. Dessutom är
det ett brott att inte anmäla misstänkta brott.

Vad betyder lågbegåvad
Jag har nu använt ordet lågbegåvad om fyra anställda på Tjust-
banken: tre män och en kvinna. Det är således hög tid att ange
vad jag menar med lågbegåvad.

En mycket viktig komponent i en individs begåvning är dennes IQ
(se mina artiklar om IQ) men det räcker inte med endast IQ utan
det krävs även en förmåga till generell empati och klokhet. Det
senare kan för de flesta uppstå först vid mogen ålder (dvs äldre
än 50). Men i undantagsfall kan klokhet även uppstå vid yngre
åldrar. Nu är endast, vad jag känner till, IQ relativt väldefinierat
och uppmätt. Jag väljer därför att ta detta mått som indikation
på en individs begåvning. Det vill säga jag använder intelligensen
som ett approximativt mått på en individs begåvning.

Nu behöver jag en del beteckningar: µ får beteckna det sanna men
okända medelvärdet i en population och σ denna populations stan-
dardavvikelse. En matematisk statistisk sanning är att 95% av
individerna med en speciell egenskap befinner sig mellan gränserna
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Vad betyder lågbegåvad BAKGRUND

µ− 2σ och µ+ 2σ —om populationen är tillräckligt stor.

Normalbegåvade är de som befinner sig i intervallet (µ− σ, µ+ σ)

Lågbegåvade är de som befinner sig i intervallet (µ− 2σ, µ− σ)
Högbegåvade är de som befinner sig i intervallet (µ+ σ, µ+ 2σ)

Underbegåvade är de vars IQ är mindre än µ− 2σ
Särbegåvade är de vars IQ är större än µ+ 2σ

Är du nyfiken på var du hamnar på denna skala kan du ta ett mensa
test på mensa.se (https://www.mensa.se/bli-medlem/provtest-r1/).

Men observera att IQ bara är en del av en människas begåvning.
Ett högt IQ betyder bara att du har en förmåga att lösa problem,
att se strukturer och att dra slutsatser. Men saknar du generell
empati blir du oförmögen att fatta beslut som är till gagn för din
grupp och din ras. De blir bara till gagn för dig själv och i bästa
fall dina närstående.

Rent utvecklingsmässigt har den generella empatin hamnat hos
männen som utan den skulle dött ut för länge sedan. Befinner man
sig på jakt, i krig och i försvar måste man kunna lita på de andra
och de måste kunna lita på dig. Ty saker ändrar sig sekundsnabbt.

Den lokala empatin är utmärkande för kvinnor ty deras är ansvar är
att ta hand om barn och gamla/sjuka.
Därför går de igång på bilder av små
barn som far illa ty de förknippar
dessa med sina egna. Typexemplet är
gossen Aylan som utnyttjades av sin
syriske far — denne ville ha gratis7

tandläkare i Sverige. Dylika bilder an-
vändes sedan av judisk media (de som
ägs/kontrolleras av den judiska sek-

7https://petterssonsblogg.se/2015/09/05/3-arige-aylan-dog-for-att-hans-
pappa-ville-ha-gratis-tandvard-i-sverige/

5 mikael@tex-sales.se F
ra
m
st
äl
ld
m
ed
S
ci
en
ti
fi
c
W
or
d
oc
h
ty
p
sa
tt
m
ed
p
d
fL
A
T
E
X

https://petterssonsblogg.se/2015/09/05/3-arige-aylan-dog-for-att-hans-pappa-ville-ha-gratis-tandvard-i-sverige/


BANKER

ten) för att få kvinnor att ställa upp på förstörelsen av sina egna
länder. Män berörs inte på samma sätt ty de tänker mer: hur
skall jag förhindra att våra barn och kvinnor råkar ut för
dylika öden. Jag säger inte att de tänker så medvetet utan det
sker undermedvetet —baserat på männens arv/dna.

Banker
Så till något, till synes, helt annat. För de flesta är en bank man
går till när man vill ha ett bo- eller konsumtionslån. Ursprungligen
var banken en förmedlingsstation av fysiska pengar: inlåning =
utlåning. För täckande av den risk som uppstod och kostnader för
den administration som uppstod betalade den som lånade en ränta
eller gjorde en gentjänst. Av denna ränta gavs en del för att ge till
dem som ställde sina pengar till förfogande. Detta verkar ju helt
rimligt. Så fungerar det dock inte numer. De enskilda bankerna
skapar själv nya pengar, luftpengar, när behov uppstår och de tar
naturligtvis ränta på dessa nyskapade luftpengar.

Enligt nuvarande regelsystem måste banken bara låna in 10% av
ett lån som de ger. Nu är det inte riktigt så enkelt8 men för oss
räcker detta. Om du lånar 3 miljoner kronor behöver banken bara
ha en inlåning på 300 000 kronor. Bolånaren får betala säg 2% på
sitt lån: 60000 kronor. Om vi levde i en rättvis ekonomi skulle
inlånaren få säg 1% av 300 000 (3000 kronor) men nu gör vi inte
det utan banken tar allt —det vill säga 60 000 kronor. Den som
ställer sitt kapital till förfogande får intet.

På nätet finns mycket skrivet om banker och vad de egentligen är
men det är svårt att hitta en logisk beskrivning som hänger ihop.
Jag skall dock göra det enkelt för er och anger en pdf-länk9 som
kort ger den bästa och mest sanningsenliga bakgrunden. Denna är

8https://www.fi.se/contentassets/fe6819ea1106490cb986a85bff6dd03d/
kapitalkrav-svenska-banker-140910ny.pdf

9http://tex-sales.se/Tjustbanken/BankValdetEnKortHistorik.pdf
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VAD HÄNDER

dock under redigering så räkna med att texten ändras. Texten ger
en kort sammanfattning av en del av vad jag lärt mig under de
senaste sex åren.

Är jag ensam om att råka ut för dylika kriminella beteenden av
banker. Nej det är jag inte. Robin Palmblad i Nordiska Motstånds-
Rörelsen har råkat värre ut. Det verkar som om han blivit bestulen
på över 400 000 kronor10. Tyvärr skriver de inte vilka bankerna
är, förutom Nordea.

Idag 5/12 fick jag ett brev från ha där han anger punkt 16, 4:e
stycket, enligt villkor för inlåning, är orsaken till uppsägningen. Det
finns således flera anledningar till att återkomma i detta ärende.

Vad händer
i Sverige och vår omvärld? Detta är något som borde intressera er.
Sverige av idag är en judisk diktatur med en feministisk överbygg-
nad. Hoppsan —är han tokig?

Om vi först tar påståendet om diktatur. Ställ er frågan vem bestäm-
mer vad du skall säga och tänka? Jo det är socialdemokratins in-
doktrinering. Det är inte så lätt att förstå men om du startar dina
studier av vår historia och speciellt då socialdemokratins kommer
du finna att socialdemokratin redan från början var en judisk och
sionistisk skapelse. Hjalmar Branting var högst sannolikt jude och
han var definitivt frimurare och sionist.

Stockholms fredsmanifest, av 1917:
Detta manifest pläderar för en oberoende, fri judisk stat i
gamla Palestina - med Hjalmar Branting som förste signatär!11

10https://www.nordfront.se/uppdatering-motangrepp-mot-bankerna.smr
11Citatet kommer från sid 31 i boken:

Den Svenska Socialdemokratins sanna historia
PLANEN
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VAD HÄNDER

Här avslöjar sig Branting fullständigt då han tar entydig ställning
för staten Israel trots att den staten inte ens fanns då. Däremot var
israel beskrivet i Sion Vises Protokoll. I själva verket finns denna
stat inte ens idag —det är frågan om en israelisk ockupation av ett
område i Palestina. Mer exakt en khazar ockupation.

Vidare bekräftas diktatur-påståendet av att tack vare socialdemo-
kratin kan nu den judiskt styrda median få de lågbegåvade att
hoppa och skrika och med våld angripa oss som tänker och som
är stolta över vår bakgrund —som en oberoende gotisk/germansk
nation.

Sedan till påståendet om en feministisk överbyggnad. En mer kor-
rekt beteckning vore en kulturmarxistisk överbyggnad men jag väl-
jer den första. Det gör jag eftersom det är kvinnan som är den
svenske mannens svaga punkt. Det är ingen slump att det blivit
så. För det första har vi svenska män svårt att sätta kvinnan på
plats. Vi sätter henne på piedestal. För det andra har kvinnan en
lägre begåvning och kan inte räkna ut varför saker sker. För det
tredje är kvinnans lokala empati starkare än deras generella. Det
sista gäller även normalbegåvade och högbegåvade kvinnor. Det är
ett biologiskt faktum.

Vårt folks existens och våra vita barns framtid måste
säkras

Mikael Möller
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